28/03/2023, 11:30 Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D7B670C6/03AKH6MRGnTgLnmrEcrA87SDmGhLUIwz1SejeIoAjCTVoqZ8RD-IJRTEOlrAnze… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº012/2019 - CANCELAR A PEDIDO, LICENÇA SEM

VENCIMENTOS DA SERVIDORA MARIA DAS DORES ALVES PEREIRA

Portaria nº012/2019.

Coronel Ezequiel/RN, 15 de fevereiro de 2019.

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1° Cancelar a pedido, a partir de 18 de fevereiro do corrente ano,
a Licença sem Vencimentos da Servidora Maria Das Dores Alves
Pereira, inscrita sob matrícula funcional nº 101, ocupante do cargo de
Professora, junto à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor com de sua publicação.

Art.3º. Revogando-se em especial a Portaria nº 066/2017-GP.

Publique-se e Cumpra-se.

CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Talita Dias da Costa

Código Identificador:D7B670C6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/02/2019. Edição 1959
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/